卫东区财政局2018年度会计代理记账机构检查公示

[bookmark: _GoBack]　　根据平项山市财政局平财会〔2018〕4号文件精神，我局对全区内平顶山市怡真代理记账公司、平项山市卓锐代理记账公司、平项山市悦和代理记账公司共3家会计代理记账机构的执业质量进行了检查，现将检查结果公示如下：
一、检查发现的存在的问题
1、人员变更未及时报送审批机关。
2、填制记账凭证不严谨。
3、会计附件不完整。
二、处理决定
根据《代理记账管理办法》及《会计基础工作规范》有关规定，责令代理记账公司存在的问题进行整改。

 卫东区财政局
                                  2018年7月